
Logg frå n Ä lvå  

Datum: 14/5 2023 

Elevloggare: Ruben och Ella  

Personalloggare:  Ylva Brandt 

Position: Lite mindre mitt i Engelska Kanalen 

Planerat datum för att segla vidare: - 

Beräknad ankomst till nästa hamn: 15/5 fm 

Väder: Sol och knappt någon sjö 

 

 

Elevlogg:  
Idag vaknade vi vid 7-tiden i vanlig ordning. Redo för frukost. Vi fick mackor med pålägg, gröt och 

annat gott. Efter frukost hade vi det vanliga frukostmötet följt av Förarbevis/klass 8 kursen. På för-

middagen/lunchtid var det rätt mulet och trist. Det blåste ganska bra och var rätt kyligt uppe på däck. 

Efter en riktigt god lunch (pasta med tomatsoppa och nybakt bröd) drog den obligatoriska seglings-

projektstiden igång. Det gick dock sådär… Svårt att jobba utan täckning och med sjösjuka grupp-

medlemmar. Det resulterade i att några drog sig undan, vilade eller spelade kort.  

Fram emot eftermiddagen klarnade det upp och det blev riktigt fint väder. Solen sken, relativt stilla 

sjö och bra stämning. Sen kom nyheten att en järnvägsbro i Brügge gått sönder vilket innebar att vi 

inte skulle kunna komma in i hamnen. (De lyckades laga bron vilket rapporterades precis nu på 

kvällen). Innan middagen njöt vi alla av det fina vädret, somliga satt på däck, andra hängde i hajnätet 

under bogspröt. Fantastisk stämning och oförglömliga minnen. Sen kom middagen; kött och potatis 

med hemmagjord bearnaisesås. Efter middagen kom fortsättningen på gårdagens Yatzy-turnering: 

finalen. Efter en intensiv period av skrik, tärningskastande och hoppande i samtliga riktningar vann 

grupp Havsmiljöinstitutet (Thea, Karl-Johan, Hannes, Leia). 

Kort efter det fortsätter kvällen med elevaktivitet från grupp Pändys (Ruben, Arvid, Gustav T, Linnea) 

Det blev blindtestande av sockerfritt godis från Pändys (ej reklam). Aktiviteten blev lyckad och 

bringade många skratt. Vinnarna tog även hem några påsar godis (som de så snällt, med gruppen i 

åtanke, delade med sig av). På kvällskvisten drog sig en del undan till hytterna för att varva ned och 

andra upp på däck för att njuta av solnedgången ute till havs.  

Tack för idag,  

Ruben & Ella! 



Lärarlogg 
Hela dagen har vi varit på sjön. Vi är som ni redan vet på väg från Portsmouth till Brügge – ett leg som 

tar i stort sett två dygn.  Ombord-på-sjön lunken har lagt sig och ingen vet riktigt vilken dag det är. 

Kvällen är ljum och solen skiner, vilket öppnar för intressanta samtal. Idag har vi ramlat in på seman-

tik och på vad ”oskön” egentligen betyder.  

Dagen har handlat om förarbevislektioner och seglingsprojekt. Seglingsprojektet är huvuddelen i 

kursen Företagsekonomispecial där några av betygskriterierna handlar om samhällsperspektiv. Några 

grupper undersöker genusperspektiv i relation till båtkörande. Andra undersöker attitydens roll för 

etablering av nya produkter. Seglingsprojektet är ett projekt som kräver kunskap och verkligen 

hjälper eleverna att utveckla sin förtrogenhet till både begrepp, metod och teorier. Projektet håller 

verkligen oss lärare på tårna också: vilken ekonomisk teori är att föredra? Vilken analysmetod 

kommer underlätta? Vad påverkas mest: validitet eller reliabilitet? 

Kul och utmanande - som det ska vara.  

Kvällens aktiviteter har haft två olika delar. Först en match om första och andra pris samt tredje och 

fjärde pris från gårdagens Yatzy-turnering…  En inte otänkbar gissning är att mattelärare Zainab hade 

varit oerhört nöjd av att både höra och se hur eleverna också resonerar sannolikhetslära innan val av 

slag. Kul att matte kommer till användning       Hur som, nästa deltävling blir Plum. 

Del två var en godissmakstests-tävling sponsrat av ett av samarbetsföretagen-  kul men svårt. Hur 

smakar Fluffy Clouds eller Sweet Hearts? 

För er som undrat varför det i vår logg dyker upp bilder på poliser i Älvas salong kan vi avslöja att det 

helt enkelt var resultatet av ett kul och välavvägt prank -  som blev ännu roligare när fröken avslöjade 

lite mer info… Det hade eleverna inte räknat med. Perfekt exempel på vikten av research. 

Dags att dricka te på däck i solnedgången- och lite utvärdering.  Ännu en grym dag på Älva med 

FE 21!  

Tack och bock /Ylva 

 

 


